
jų

LIETUVOS POLICIJOS EISMO PRIEŽIŪROS TARNYBA

VISOS ŠALIES EISMO ĮVYKIŲ SUVESTINĖ

2009 m. birželio 10 d. Nr. 39-IL-501
Vilnius

Eil.
Pavadinimas

GRUODIS Per 12 mėn. 

Nr. 2007 2008 2007 2008 +/-
1. Eismo įvykiai (įvykiai)¹ 548 356 409 247 6448 1991 4795 1448 -25,6% -27,3%
1.1. juose:                       žuvo¹ 72 57 37 30 740 340 499 244 -32,6% -28,2%
1.2.                            sužeista¹ 608 375 486 279 8043 2358 5818 1732 -27,7% -26,5%

2. Susidurta¹ 119 57 111 44 1940 427 1466 317 -24,4% -25,8%
3. Susidurta su dviračiu¹ 25 13 8 4 565 124 406 58 -28,1% -53,2%
4. Užvažiuota ant pėsčiojo¹ 280 205 221 164 2166 870 1704 676 -21,3% -22,3%
5. Užvažiuota ant kliūties¹ 37 31 20 13 693 258 464 187 -33% -27,5%
6. Apvirto¹ 55 31 29 13 772 204 521 141 -32,5% -30,9%
7. Susidurta su stovinčia TP¹ 0 0 6 5 0 0 63 32
8. Kitos¹ 32 19 14 4 312 108 171 37 -45,2% -65,7%
9. Žuvo:
9.1.      pėsčiųjų¹ 37 33 22 20 235 166 175 121 -25,5% -27,1%
9.2.   vairuotojų¹ 15 11 7 5 251 80 156 55 -37,8% -31,3%
9.3.       keleivių¹ 15 8 6 4 176 51 127 57 -27,8% 11,8%
9.4. dviratininkų¹ 5 5 2 1 73 38 38 10 -47,9% -73,7%
10. Sužeista:
10.1.      pėsčiųjų¹ 260 184 209 152 2058 758 1640 593 -20,3% -21,8%
10.2.   vairuotojų¹ 156 86 130 54 2475 690 1771 493 -28,4% -28,6%
10.3.       keleivių¹ 167 95 136 66 2925 806 1951 578 -33,3% -28,3%
10.4. dviratininkų¹ 19 7 10 7 560 96 432 62 -22,9% -35,4%

11. Įvykiai dėl vairuotojų kaltės 382 51 323 27 4902 817 3697 502 -24,6% -38,6%
11.1. juose:                     žuvo² 35 3 23 3 504 77 351 48 -30,4% -37,7%
11.2.                        sužeista² 472 72 412 38 6600 1243 4778 753 -27,6% -39,4%

12.
Įvykiai dėl lengvųjų aut. 
vairuotojų kaltės² 344 48 297 27 4325 764 3235 474 -25,2%, -38%

12.1. juose:                     žuvo² 31 3 19 3 447 71 292 45 -34,7% -36,6%
12.2.                          sužeista² 429 69 384 38 5918 1180 4254 726 -28,1% -38,5%

13.
Įvykiai dėl neturinčių teisės 
vairuoti asmenų kaltės² 45 17 14 8 747 300 406 174 -45,6% -42%

13.1. juose:                     žuvo² 6 0 4 2 128 27 74 15 -42,2% -44,4%
13.2.                          sužeista² 75 30 18 12 1131 487 565 263 -50% -46%

14. Įvykiai dėl pėsčiųjų kaltės² 135 14 78 11 935 107 674 71 -27,9% -33,6%
14.1. juose:                     žuvo² 28 0 16 0 149 13 118 8 -20,8% -38,5%
14.2.                          sužeista² 114 14 64 11 817 98 576 70 -29,5% -28,6%

15.
Įvykiai dėl dviratininkų 
kaltės² 11 0 5 1 385 44 301 48 -21,8% 9,1%

15.1. juose:                     žuvo² 3 0 1 0 39 1 23 4 -41% 300%
15.2.                          sužeista² 8 0 4 1 378 49 304 48 -19,6% -2%

16.
Įvykiai, kurių metu nukentėjo 
vaikai³ 79 17 69 11 1419 442 1021 316 -28% -28,5%

16.1. juose:                     žuvo³ 6 1 0 0 70 23 33 7 -52,9% -69,6%
16.2.                          sužeista³ 87 16 78 11 1584 419 1142 310 -27,9% -26%

17.
Įvykiai, kurių metu nukentėjo 
pėstieji vaikai³ 39 12 46 11 545 242 472 196 -13,4% -19%

17.1. juose:                     žuvo³ 1 0 0 0 17 6 11 4 -35,3% -33,3%
17.2.                          sužeista³ 39 12 47 11 544 236 489 193 -10,1% -18,2%

PASTABOS: Duomenys patikslinti 2009-06-09;
¹ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę tamsoje;
² - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl neblaivių eismo dalyvių kaltės;
³ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl vaikų neatsargumo;
TP - transporto priemonė;

Vir nink d j ek d Sši o pava uoto as Al san ras amulevičius



Miestas,

savivaldybė
 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 % 2007 2008 % 2007 2008 % 2007 2008 %

Alytus 6 3 0 1 7 2 0 1 86 68 -20,9% 2 2 st. 97 85 -12,4% 9 4 -55,6%

Druskininkai 2 0 0 0 2 0 0 0 9 6 -33,3% 2 2 st. 9 5 -44,4% 0 0

Alytaus r. sav. 7 7 2 0 10 10 0 0 84 68 -19% 10 6 -40% 128 121 -5,5% 12 11 -8,3%

Druskininkų sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 13 15 15,4% 3 3 st. 14 14 st. 3 2 -33,3%

Lazdijų r. sav. 4 2 0 0 4 5 0 0 38 42 10,5% 5 6 20% 46 49 6,5% 11 10 -9,1%

Varėnos r. sav. 3 2 0 0 3 2 0 1 45 29 -35,6% 5 4 -20% 73 36 -50,7% 7 5 -28,6%

Apskrityje 22 14 2 1 26 19 0 2 275 228 -17,1% 27 23 -14,8% 367 310 -15,5% 42 32 -23,8%

Miestas,
savivaldybė
 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 % 2007 2008 % 2007 2008 % 2007 2008 %

Kaunas 73 77 0 4 85 88 1 4 817 708 -13,3% 17 19 11,8% 980 823 -16% 22 15 -31,8%

Birštono sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 6 7 16,7% 4 1 -75% 5 7 40% 0 0

Jonavos r. sav. 13 11 4 0 9 15 2 0 126 106 -15,9% 23 16 -30,4% 155 131 -15,5% 31 20 -35,5%

Kaišiadorių r. sav. 5 3 1 0 4 4 0 0 83 69 -16,9% 10 6 -40% 108 85 -21,3% 11 9 -18,2%

Kauno r. sav. 16 14 4 0 16 17 1 0 191 171 -10,5% 25 27 8% 249 235 -5,6% 17 11 -35,3%

Kėdainių r. sav. 12 7 4 0 12 9 3 0 73 54 -26% 15 13 -13,3% 90 74 -17,8% 16 11 -31,3%

Prienų r. sav. 6 2 2 0 5 2 0 0 74 31 -58,1% 16 6 -62,5% 88 30 -65,9% 12 3 -75%

Raseinių r. sav. 8 2 2 1 6 1 2 0 83 46 -44,6% 17 9 -47,1% 106 70 -34% 12 6 -50%

Apskrityje 134 116 17 5 138 136 9 4 1453 1192 -18% 127 97 -23,6% 1781 1455 -18,3% 121 75 -38%

Miestas,
savivaldybė

LIETUVOS POLICIJOS EISMO PRIEŽIŪROS TARNYBA

EISMO ĮVYKIŲ 2007 / 2008 M. GRUODŽIO MĖN. IR NUO METŲ PRADŽIOS
SUVESTINĖ PAGAL TERITORINĮ ADMINISTRACINĮ SUSKIRSTYMĄ

2009 m. birželio 10 d. Nr. 39-IL-501
Vilnius

Alytaus apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Kauno apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Klaipėdos apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.savivaldybė
 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 % 2007 2008 % 2007 2008 % 2007 2008 %

Klaipėda 18 28 3 1 17 30 1 2 328 274 -16,5% 17 8 -52,9% 374 309 -17,4% 39 21 -46,2%

Palanga 0 1 0 1 0 0 0 0 19 21 10,5% 1 2 100% 29 29 st. 5 4 -20%

Neringa 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 -25% 0 1 12 5 -58,3% 1 0 -100%

Klaipėdos r. sav. 13 3 4 0 14 4 3 1 190 109 -42,6% 32 7 -78,1% 250 137 -45,2% 33 15 -54,5%

Kretingos r. sav. 6 5 0 1 6 7 1 2 97 69 -28,9% 12 8 -33,3% 136 98 -27,9% 22 8 -63,6%

Skuodo r. sav. 3 2 0 0 3 2 2 1 29 24 -17,2% 4 1 -75% 59 26 -55,9% 9 3 -66,7%

Šilutės r. sav. 16 10 3 0 23 12 2 1 132 81 -38,6% 14 11 173 116 -32,9% 8 9 12,5%

Apskrityje 56 49 10 3 63 55 9 7 803 584 -27,3% 80 38 -52,5% 1033 720 -30,3% 117 60 -48,7%

Miestas,
savivaldybė
 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 % 2007 2008 % 2007 2008 % 2007 2008 %

Marijampolė 8 10 0 0 8 13 0 1 128 97 -24,2% 1 2 100% 155 117 -24,5% 15 4 -73,3%

Kalvarijos sav. 2 1 0 0 4 1 1 0 49 28 -42,9% 9 5 -44,4% 63 36 -42,9% 12 8 -33,3%

Kazlų Rūdos sav. 5 2 3 0 4 2 0 0 40 29 -27,5% 11 3 -72,7% 47 32 -31,9% 4 6 50%

Marijampolės sav. 2 3 0 2 2 4 0 1 74 63 -14,9% 6 9 50% 104 84 -19,2% 14 13 -7,1%

Šakių r. sav. 9 4 2 1 8 11 1 0 83 54 -34,9% 12 5 -58,3% 106 76 -28,3% 14 10 -28,6%

Vilkaviškio r. sav. 9 3 3 2 13 2 0 0 102 66 -35,3% 14 16 14,3% 122 68 -44,3% 18 4 -77,8%

Apskrityje 35 23 8 5 39 33 2 2 476 337 -29,2% 53 40 -24,5% 597 413 -30,8% 77 45 -41,6%

Miestas,
savivaldybė
 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 % 2007 2008 % 2007 2008 % 2007 2008 %

Panevėžys 28 21 0 0 31 23 0 0 214 187 -12,6% 5 12 140% 239 209 -12,6% 12 11 -8,3%

Biržų r. sav. 6 5 1 0 5 5 0 0 56 29 -48,2% 13 8 -38,5% 53 27 -49,1% 8 1 -87,5%

Kupiškio r. sav. 2 0 0 0 2 0 1 0 26 17 -34,6% 2 3 50% 31 18 -41,9% 9 4 -55,6%

Panevėžio r. sav. 4 3 1 0 6 5 0 0 86 65 -24,4% 23 15 -34,8% 122 81 -33,6% 7 5 -28,6%

Pasvalio r. sav. 3 0 2 0 1 0 0 0 45 35 -22,2% 12 6 -50% 50 48 -4% 4 3 -25%

Rokiškio r. sav. 4 7 0 2 7 6 2 0 67 66 -1,5% 9 9 st. 96 80 -16,7% 17 8 -52,9%

Apskrityje 47 36 4 2 52 39 3 0 494 399 -19,2% 64 53 -17,2% 591 463 -21,7% 57 32 -43,9%

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Marijampolės apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Panevėžio apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.



Miestas,
savivaldybė
 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 % 2007 2008 % 2007 2008 % 2007 2008 %

Šiauliai 15 21 0 0 19 25 0 1 265 205 -22,6% 7 4 -42,9% 317 260 -18% 17 16 -5,9%

Akmenės r. sav. 4 3 0 0 5 3 1 0 47 22 -53,2% 2 5 150% 69 26 -62,3% 11 1 -90,9%

Joniškio r. sav. 2 5 1 0 1 6 0 0 37 31 -16,2% 8 7 -12,5% 36 29 -19,4% 6 5 -16,7%

Kelmės r. sav. 4 2 1 0 4 2 0 0 95 47 -50,5% 17 8 -52,9% 125 56 -55,2% 19 7 -63,2%

Pakruojo r. sav. 2 1 1 1 1 0 0 1 55 31 -43,6% 6 4 -33,3% 70 35 -50% 9 8 -11,1%

Radviliškio r. sav. 13 8 1 2 23 7 0 1 96 70 -27,1% 8 12 50% 129 82 -36,4% 24 12 -50%

Šiaulių r. sav. 14 9 4 2 15 9 2 1 110 88 -20% 20 11 -45% 150 106 -29,3% 19 19 st.

Apskrityje 54 49 8 5 68 52 3 4 705 494 -29,9% 68 51 -25% 896 594 -33,7% 105 68 -35,2%

Miestas,
savivaldybė
 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 % 2007 2008 % 2007 2008 % 2007 2008 %

Jurbarko r. sav. 4 0 0 0 4 0 0 0 44 21 -52,3% 4 7 75% 54 29 -46,3% 0 1

Pagėgių sav. 3 1 0 0 3 3 1 0 33 18 -45,5% 9 2 -77,8% 44 30 -31,8% 4 2 -50%

Šilalės r. sav. 2 7 1 0 4 13 0 1 70 48 -31,4% 6 2 -66,7% 109 59 -45,9% 6 6 st.

Tauragės r. sav. 7 5 0 0 7 5 1 1 95 55 -42,1% 19 6 -68,4% 109 54 -50,5% 11 6 -45,5%

Apskrityje 16 13 1 0 18 21 2 2 242 142 -41,3% 38 17 -55,3% 316 172 -45,6% 21 15 -28,6%

Miestas,
savivaldybė
 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 % 2007 2008 % 2007 2008 % 2007 2008 %

Mažeikių r. sav. 12 7 1 1 14 7 0 0 86 73 -15,1% 17 10 -41,2% 94 90 -4,3% 15 6 -60%

Plungės r. sav. 6 5 0 1 12 5 0 0 92 57 -38% 12 7 -41,7% 160 72 -55% 14 3 -78,6%

Rietavo sav. 2 0 0 0 3 0 0 0 9 9 st. 1 1 st. 20 13 -35% 1 1 st.

Telšių r. sav. 7 5 1 1 10 7 1 1 106 86 -18,9% 13 10 -23,1% 138 104 -24,6% 20 12 -40%

Apskrityje 27 17 2 3 39 19 1 1 293 225 -23,2% 43 28 -34,9% 412 279 -32,3% 50 22 -56%

Miestas,
savivaldybė
 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 % 2007 2008 % 2007 2008 % 2007 2008 %

Visaginas 1 0 1 0 0 0 0 0 15 15 st. 2 0 -100% 17 22 29,4% 2 1 -50%

Anykščių r. sav. 4 4 1 1 7 4 1 0 61 36 -41% 9 13 44,4% 75 35 -53,3% 19 5 -73,7%

Šiaulių apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Tauragės apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Telšių apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių

Žuvo

Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Utenos apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Sužeista Dėl nebl. v.

Ignalinos r. sav. 2 1 0 0 5 1 2 1 36 25 -30,6% 7 10 42,9% 41 34 -17,1% 6 8 33,3%

Molėtų r. sav. 2 1 0 0 2 1 0 0 57 29 -49,1% 11 1 -90,9% 63 43 -31,7% 16 7 -56,3%

Utenos r. sav. 4 1 1 0 5 1 1 1 68 34 -50% 10 4 -60% 86 39 -54,7% 14 12 -14,3%

Zarasų r. sav. 3 3 0 0 5 3 1 0 36 30 -16,7% 4 2 -50% 58 43 -25,9% 12 7 -41,7%

Apskrityje 16 10 3 1 24 10 5 2 273 169 -38,1% 43 30 -30,2% 340 216 -36,5% 69 40 -42%

Miestas,
savivaldybė
 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 % 2007 2008 % 2007 2008 % 2007 2008 %

Vilnius 91 56 4 4 96 61 6 1 907 658 -27,5% 68 43 -36,8% 1031 752 -27,1% 57 40 -29,8%

Elektrėnų sav. 6 0 1 0 6 0 1 0 51 34 -33,3% 15 11 -26,7% 62 36 -41,9% 8 9 12,5%

Šalčininkų r. sav. 4 3 2 0 2 3 0 0 42 41 -2,4% 11 11 st. 41 51 24,4% 4 5 25%

Širvintų r. sav. 7 3 1 1 9 10 3 1 56 39 -30,4% 9 7 -22,2% 73 51 -30,1% 15 13 -13,3%

Švenčionių r. sav. 4 2 2 0 2 2 2 0 41 18 -56,1% 6 2 -66,7% 44 18 -59,1% 6 2 -66,7%

Trakų r. sav. 7 4 3 1 7 5 1 0 85 65 -23,5% 20 9 -55% 109 79 -27,5% 23 11 -52,2%

Ukmergės r. sav. 6 5 0 2 6 4 1 0 86 53 -38,4% 22 10 -54,5% 111 52 -53,2% 19 12 -36,8%

Vilniaus r. sav. 16 9 4 4 13 17 3 1 166 117 -29,5% 46 29 -37% 239 157 -34,3% 26 21 -19,2%

Apskrityje 141 82 17 12 141 102 17 3 1434 1025 -28,5% 197 122 -38,1% 1710 1196 -30,1% 158 113 -28,5%

Šalyje 548 409 72 37 608 486 51 27 6448 4795 -25,6% 740 499 -32,6% 8043 5818 -27,7% 817 502 -38,6%

Viršininko pavaduotojas Akeksandras Samulevičius

Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Vilniaus apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo


	ivykiu_analize_090609(patikslinta 20090609)
	Sheet1

	rep_adm_analize090610 (patikslinta 20090609)

